
 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

www.fis.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE  

Nomina Commissione esaminatrice progetto PNRR “Or.S.I. - Orientamento, Sostenibile ed Inclusivo” - 

a.a. 2024/2025. 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il progetto PNRR “Or.S.I. - Orientamento, Sostenibile ed Inclusivo” che vede l’Università 
della Calabria quale capofila tra le università calabresi per lo sviluppo delle relative 
iniziative; 

VISTA la procedura comparativa per l’affidamento di incarichi di insegnamento a 
professori/professoresse e ricercatori/ricercatrici dell’Università della Calabria a favore di 
studenti e studentesse frequentanti le classi dalla II alla V (Area A, B, C, D, E) di Istituti di 
Istruzione Superiore della Regione Calabria, mediante valutazione del curriculum 
formativo e professionale dei/delle candidati/e (DR n. 991 del 24/09/2024); 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle istanze 
pervenute, essendo scaduti i termini di presentazione della manifestazione di interesse;  

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina del responsabile del procedimento che curerà tutte 
le necessarie attività finalizzate allo svolgimento delle procedure di interesse del 
Dipartimento di Fisica;  

 
DECRETA 

 
Art. 1  

Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, è nominata la seguente commissione: 

- Prof. Riccardo Cristoforo Barberi (Presidente); 

- Prof. Marco Castriota; 

- Prof.ssa Rita Guzzi. 

 

Art. 2 
È nominata responsabile del procedimento, di cui alle premesse, la Dott.ssa Fabiana Fuscaldo. 

 
 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo consiglio utile del Dipartimento di Fisica. 

 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

           Prof. Riccardo Cristoforo Barberi 

 

 


		2024-10-10T13:57:55+0200
	Riccardo Cristoforo Barberi




